
Zarządzenie Nr 59/2007
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 19.04.2007r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2007 roku 
zadań publicznych wspieranych przez samorząd gminny

Działając na podstawie art.  7 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia  
8 marca 1990r. (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 
12,13 i 14, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ust 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z  2003r.  Nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.)  i  Uchwały  Nr  LV/824/2006  Rady 
Miejskiej  w  Kozienicach  z  dnia  26  października  2006r.  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1
1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w  2007  roku  zadań 
publicznych wspieranych przez samorząd gminny w zakresie:

- Pomocy społecznej,
- Upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

2.  Zlecenie  realizacji  zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej  oraz 
kultury fizycznej i sportu nastąpi w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.
3. W konkursie mogą uczestniczyć podmioty określone w art. 3 ust 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), realizujące zadania statutowe.
4. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1. w gazecie Echo Dnia wydanie radomskie,
2. w Biuletynie Informacji Publicznej,
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kozienicach,
4. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kozienicach,
5. w telewizji regionalnej Kronika Kozienicka.

§ 3
Obowiązuje  nadal  Zarządzenie  Nr  304/2005  Burmistrza  Gminy  Kozienice
z dnia 23 listopada 2005r. w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy 
w ramach pożytku publicznego.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


